ПРОЕКТ

«__» марта 2019 года
Постановление  № ___/_____
О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года                  № 10/559 «Об утверждении муниципальной  программы городского округа «Вуктыл» «Развитие экономики»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации городского округа  «Вуктыл» от 03 октября 2016 г. № 10/509 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского округа «Вуктыл»,  их формирования и реализации» администрация городского округа  «Вуктыл» постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл»  от 14 октября 2016 года № 10/559 «Об  утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие экономики»  изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» С.А.Постельга
Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации  городского округа «Вуктыл»                                                          Г.Р.Идрисова
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
городского округа  «Вуктыл»
от «__» ____ 2019 г.  № __/___
Изменения,
вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»
от 14 октября 2016 года № 10/559 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие экономики»
В постановлении администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/559 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие экономики»:
в муниципальной программе городского округа «Вуктыл» «Развитие экономики», утвержденной постановлением (приложение) (далее – муниципальная программа):
1) строку «Объемы финансирования муниципальной программы» таблицы №1 изложить в следующей редакции:
«
	Объемы
финансирования муниципальной программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы в 2017 - 2021 годах составит  6 839 459,55 рублей, в том числе:
за счет средств бюджета муниципального образования городского округа (далее - МО ГО) «Вуктыл» -3 293 065,00 рублей;
за счет средств республиканского бюджета Республики Коми -3 546 394,55 рублей, в том числе:
по годам реализации:
2017г. - 2 349 894,55 рублей, в том числе:
за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 742 500,00 рублей
за счет  средств республиканского бюджета Республики Коми - 1 607 394,55 рублей;
2018г. - 1 674 545,00 рублей, в том числе:
за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 735 545,00 рублей;
за счет  средств республиканского бюджета Республики Коми - 939 000,00 рублей;
2019г. - 1 869 820,00,00 рублей, в том числе:
за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 869 820,00 рублей
за счет  средств республиканского бюджета Республики Коми  - 1000  000,00 рублей;
2020г. - 622 600,00 рублей, в том числе:
за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 622 600,00 рублей
за счет  средств республиканского бюджета Республики Коми - 0,00 рублей;
2021г. - 322 600,00 рублей, в том числе:
за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 322 600,00 рублей
за счет  средств республиканского бюджета Республики Коми - 0,00 рублей

»;
2) строку «Объемы финансирования муниципальной подпрограммы 1» таблицы          № 2 изложить в следующей редакции:
«
	Объемы финансирования
подпрограммы 1
	Общий объем финансирования подпрограммы 1 в 2017-2021 годах составит 4 906 609,55 рублей, в том числе:
за счет  средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 1 910 215,00 рублей;
за счет  средств республиканского бюджета Республики Коми — 2 996 394,55 рублей, в том числе:
 по годам реализации:
2017г. - 1 497 394,55 рублей, в том числе:
за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 440 000,00 рублей;
за счет  средств республиканского бюджета Республики Коми -   1 057 394,55 рублей;
2018г. - 1 391 995,00 рублей, в том числе:
за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 452 995,00 рублей;
за счет  средств республиканского бюджета Республики Коми - 939 000,00 рублей;
2019г. - 1 517 220,00 рублей, в том числе:
за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 517 220,00 рублей;
за счет  средств республиканского бюджета Республики Коми — 1 000 000,00 рублей;
2020г. - 425 000,00 рублей, в том числе:
за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 425 000,00 рублей;
за счет  средств республиканского бюджета Республики Коми - 0,00 рублей;
2021г. - 75 000,00 рублей, в том числе:
за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 75 000,00 рублей;
за счет  средств республиканского бюджета Республики Коми - 0,00 рублей

»;
3) в таблице № 3:
позицию 7 изложить в следующей редакции:
«
	7.
	Количество реализованных социально-значимых проектов  в рамках проекта «Народный бюджет» в сфере малого и среднего предпринимательства
	единиц
	-
	-
	2
	2
	2
	0
	0

»;
4) в  таблице № 6:
а) позиции 1, 2 изложить в следующей редакции:
«
	1.
	Муниципальная
программа
	«Развитие экономики»

	Всего
	6 839 459,55
	2 349 894,55
	1 674 545,00
	1 869 820,00
	622 600,00
	322 600,00

	Ответственный исполнитель- администрация округа «Вуктыл»

	6 839 459,55
	2 349 894,55
	1 674 545,00
	1 869 820,00
	622 600,00
	322 600,00

	2.
	Подпрограмма 1
	«Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства»
	Всего
	4 906 609,55
	1 497 394,55
	1 391 995,00
	1 517 220,00
	425 000,00
	750 00,00

	Ответственный исполнитель- администрация округа «Вуктыл»
	4 906 609,55
	1 497 394,55
	1 391 995,00
	1 517 220,00
	425 000,00
	750 00,00

 »;
б) позицию 4 изложить в следующей редакции:
«
	4.
	Основное мероприятие 1.2.
	Реализация социально-значимых проектов в рамках «Народный бюджет» в сфере малого и среднего предпринимательства
	Ответственный исполнитель- администрация округа «Вуктыл»
	3 590 222,00
	1 172 000,00
	1 016000,00
	1 202 220,00
	200  000,00
	0,00

»;
5) в  таблице № 7:
а) позиции 1, 2 изложить в следующей редакции:
«
	1.
	Муниципальная
программа
	«Развитие
 экономики»
	Всего, в том числе:
	6 839 459,55
	2 349 894,55
	1 674 545,00
	1 869 820,00
	622 600,00
	322 600,00

	Бюджет муниципального образования   городского округа «Вуктыл», из них за счет средств:
	6 839 459,55
	2 349 894,55
	1 674 545,00
	1 869 820,00
	622 600,00
	322 600,00

	федерального  бюджета Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	республиканского бюджета Республики Коми
	3 546 394,00
	1 607 394,55
	939 000,00
	1 000 000,00
	0,00
	0,00

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2.
	Подпрограмма 1

	«Развитие и
поддержка малого и среднего
предпринимательства»
	Всего, в том числе:
	4 906 609,55
	1 497 394,55
	1 391 995,00
	1 517 220,00
	425 000,00
	75 000,00

	Бюджет муниципального образования   городского округа «Вуктыл», из них за счет средств:
	4 906 609,55
	1 497 394,55
	1 391 995,00
	1 517 220,00
	425 000,00
	75 000,00

	федерального  бюджета Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	республиканского бюджета Республики Коми
	2 996 394,55
	1 057 394,55
	939 000,00
	1000 000,00
	0,00
	0,00

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

     »;
б) позицию 4 изложить в следующей редакции:
«
	4.
	Основное мероприятие 1.2.
	Реализация социально-значимых проектов в рамках «Народный бюджет»  в сфере малого и среднего предпринимательства
	Всего, в том числе:
	3 590 222,00
	1 172 000,00
	1 016 000,00
	1 202 220,00
	200 000,00
	0,00

	Бюджет муниципального образования   городского округа «Вуктыл», из них за счет средств:
	3 590 222,00
	1 172 000,00
	1 016 000,00
	1 202 220,00
	200 000,00
	0,00

	федерального  бюджета Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	республиканского бюджета Республики Коми
	2 864 000,00
	1 000 000,00
	864 000,00
	1 000 000,00
	0,00
	0,00

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

».